
ИГРИСТОЕ

БЕЛОЕ
 3550рSauvignon Blanc - сорт Совиньон блан, сухое

Новая Зеландия регион Мальборо
3260рViognier -  сорт Вионье, сухое

Испания Кастилия Ла Манча
4560рGavi - сорт Кортезе, сухое

Италия Пьемонт
550р / 2980рVinho Verde  -  сорта Лоурейру и Трейщадура

полусухое, Португалия
Orange - сорта Шардоне и Совиньон блан,
полусухое, Венгрия

КРАСНОЕ

5230рPét-Nat -  сорта Грюнер Велтлинер и Мускателлер
экстра брют, Австрия

8600рChampagne -  сорт Пино Менье, брют
Франция Шампань

550р / 3120рProsecco - сорт Глера, брют
Италия Венетто
Rose -  сорта Рислинг и Шпетбургундер, 
Германия Мозель, трокен
Crémant - сорт Пино нуар, Франция Эльзас, брют

3260р

4560р

3540рReisling  -  сорт Рислинг, полусухое 
Германия

590р / 3290рGruner Veltliner - сорт Грюнер Велтлинер,
сухое, Австрия

3590рChardonnay  -  сорт Шардоне, сухое
США Калифорния

5900рPetit Chablis  -  сорт Шардоне, сухое
Франция Бургундия

3260рChianti - сорт Санджовезе, сухое
Италия Тоскана

550р / 2880рCrianza Rioja -  сорта Темпранильо и Гарнача
сухое, Испания Риоха

610р / 3540рSpätburgunder - сорт Пино Нуар, сухое
Германия Баден

3890рBordeaux Superieur - сорта Каберне Совиньон и
Мерло, сухое, Франция Бордо
Pinotage - сорт Пинотаж, сухое
ЮАР Вестрн Кейп

610р / 3540рZinfandel - сорт Зинфандель, полусухое
США Калифорния

7580рValpolicella -  сорта Корвина и Молинара, сухое
Италия Венето

4560р

2880р

590р /3290рSauvignon Blanc  -  сорт Совиньон блан, сухое
Франция Код де Гасконь

550р /2980рSoave  -  сорта Гарганега и Пино блан, сухое, 
Италия Венетто

550р / 2890рCarmenere -  сорт Карменер, сухое
Чили Центральная Долина 

6900рPriorat -  сорта Сира и Каберне Совиньон, сухое
Испания Каталония Приорат

РОЗОВОЕ
Blush -  сорт Совиньон Блан, сухое,
ЮАР Западный кейп

2890р

https://winestyle.ru/wine/spain/
https://winestyle.ru/wine/castilla-la-mancha/
https://www.google.com/search?sca_esv=85ac6a756d1f0a52&rlz=1C1GIGM_enRU800RU800&q=Becksteiner+Winzer,+%22Weinhaus%22+Sp%C3%A4tburgunder&spell=1&sa=X&ved=2ahUKEwjrlfnBhq-EAxV_XkEAHWipD68QBSgAegQICBAC
https://winestyle.ru/wine/cabernet-sauvignon-merlot/
https://winestyle.ru/wine/cabernet-sauvignon-merlot/


АВТОРСКИЕ КОКТЕЙЛИ

Laddy Day Ванильная водка, Кампари, ликёр фиалка,
содовая, 145мл

Fitzgerald Белый ром, ликёр адвокат, ананасовый
сок, сок лимона, 155мл

 Davis Вермут Россо, красное вино, водка, ликёр
Амаретто, 115мл

Autumn Serenade Джин, яблочный кордиал, содовая, 
лимон, 220мл

Bibop Апероль, белое вино, ликёр Априкот бренди,
сироп ежевика, базилик, лимон, 200мл

Satchmo Сладкий белый вермут, биттер, содовая,
имбирь, мёд, лимон, корица, 220мл

Brevis Ром, настоянный на маршмеллоу, ликёр
Амаретто, лайм, 120мл

NewYork sour Виски, лимон, сахарный сироп, 
красное вино, 150мл

Rob roy Виски, красный вермут Россо, 125мл

Blood & sand Скотч, красный вермут Россо, черри
бренди, сок апельсина, 120мл

Penicillin Скотч, мёд, лимон, имбирь, островной
виски, 100мл

Margarita Текила, ликёр Трипл Сек, сок лайма, 110мл

Negroni Джин, кампари, красный вермут,
апельсин, 90мл

Cosmopolitan Водка, ликёр трипл сек, клюквенный
кордиал, сок лимона, 130мл

КЛАССИЧЕСКИЕ КОКТЕЙЛИ

Old Fashion Бурбон, тростниковый сахар, содовая,
апельсин, 120мл

White Russian Водка, кофейный ликер, сливки, 100мл

Pornstar martini Водка, пюре маракуйя, игристое, 
Трипл Сек, 120мл

Whiskey sour Виски, лимон, сахарный сироп, 130мл
Виски

Clover club Джин на малине, сухой белый вермут, 
сок лимона, сахарный сироп, 120мл 

Джин

Аviation Джин, Мараскино, фиалковый ликер, 
сок лимона, 120мл

Водка

Martinez Джин, красный сладкий вермут, ликёр
Мараскино, 100мл

Ром
Daiquiri Ром, сок лимона, сок лайма, 120мл

Текила
Hemingway Special Ром, ликёр Мараскино, сок лайма, 130мл

Стоимость коктейля 650р

Ликёр
Fiero tonic Мартини Фиеро, тоник, апельсин, 180мл

French 75 Игристое, джин, сок лимона, 150мл

Bounce Домашний мятный ликёр, ликёр какао,
сливки, вафельная палочка, 120мл



ВИСКИ 50МЛ ДЖИН 50МЛ
Скотч:
Monkey Shoulder
Chivas Regal 12 Y. O.
Dewar's White Label
Dewar's Japanese
Smooth 8 Y.O.
Aberfeldy 12 Y. O.
Mossburn Island

США:
Jack Daniel's
Maker's Mark
Jim Beam
Jim Beam Red Stag

Ирландия:
Jameson

Шотландия:
Glenfiddich 12 Y. O.
Glenfiddich 15 Y. O.

Roku
Bombay Sapphire
Bombay Bramble
Ukiyo Blossom
Sipsmith

Plantation Original Dark
Plantation White
OakHeart
Appleton Estate
Carta Vieja Extra Claro
Mezan Chiriqui
Bacardi Spiced

РОМ 50МЛ

КОНЬЯК БРЕНДИ 50МЛ
Brandy Torres Reserva
Hennessy VS
Camus Vsop
Roullet Cadet XO

Beluga
Beluga Transatlantic
Grey Goose
Ukiyo Japanese Rice
Schmidt вкусовая 

ВОДКА 50МЛ

Martini Bianco 
Martini Extra Dry
Martini Rosso
Martini Fiero

ВЕРМУТ 100МЛ

Asahi Super Dry 0.33
Free Damm Non 
Alcoholic 0.33

ПИВО

Облепиховый джем
Малиновый джаз
Ноктюрн

Б\А КОКТЕЙЛИ

Черный Кения
Эрл Грей
Чёрный с чабрецом
Сенча
Молочный улун
Ройбуш
Лемонграсс и инжир

ЧАЙ 1Л

Aqua Minerale 0.25
Tonic Evervess 0.25
Evervess Cola 0.25
Сок IL Primo 0.2
Комбуча 0.2

НАПИТКИ

Эспрессо
Американо
Капучино
Латте
Раф
Флэт уайт
Бамбл

КОФЕ

Fernet Branca
Becherovka 
Benedictine
Jagermeister 

ЛИКЕР 50МЛ

590
720
500

550
950
900

650
900
550
650

610

990
1450

450
1200
850

1800

380

350

350
350
350

700
450
550
470

650
750
700
980
850

370
370
450
520
400
680
450

380
400
530
980
420

550
550
550
550

390
390
390
390
390
390
390

180
200
200
200
200

110
150
180
190
250
200
270

Don Ramon Reposado
Corralejo Anejo
Olmeca

ТЕКИЛА
660
940
680

Глинтвейн б\а
Горячий шоколад
Имбирный Тодди
Осенний пунш

СОГРЕВАЮЩЕЕ
350
350
350
350



SYNCOPA JAZZ & COCKTAIL BAR

Мы - джазовый бар. На нашей сцене можно
услышать классические джазовые стандарты,
встретить звезд мирового масштаба русской и

зарубежной сцены.
Мы не боимся экспериментировать с жанрами,

поэтому рады встречать на сцене и
представлять Вам новых звезд, исполняющих

авторскую музыку.
Мы проводим поэтические вечера, дегустации и

квартирники, а в остальное время слушаем
пластинки, которые наши гости приносят к нам.

Мы любим необычное вино, интересные
коктейли и вкусные, понятные блюда. 

Ждем вас, чтобы разделить с нами эту любовь! 

Меню, программа, забронировать стол:


